
PRADEDAMAS RENGTI MOLĖTŲ MIESTO TERITORIJOS TARP TURGAUS GATVĖS 

IR PASTOVIO EŽERO BENDRASIS PLANAS 

 

Vadovaudamiesi Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl 

teritorijų planavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. 

nutarimu Nr. 1079 „Dėl Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl 

teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“, 20.1 papunkčiu, skelbiame informaciją apie pradedamą rengti 

Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrąjį planą (toliau – Bendrasis 

planas). 

2024 m. gegužės 30 d. Molėtų rajono savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. B1-147 „Dėl Molėtų 

miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano rengimo ir planavimo tikslų 

nustatymo“. 

2024 m. liepos 19 d. Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius priėmė įsakymą Nr. B6-

295 „Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano planavimo darbų 

programos patvirtinimo“. Su šiais dokumentais ir Bendrojo plano planavimo darbų programa galima 

susipažinti Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.moletai.lt, Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos pastato skelbimų lentoje (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, II a. fojė) bei Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje, esančioje Teritorijų planavimo ir statybos vartuose adresu 

www.planuojustatau.lt (TPD Nr. K-VT-62-24-576). 

Bendrojo plano planavimo organizatorius - Molėtų savivaldybės administracijos direktorius (Vilniaus 

g. 44, LT–33140 Molėtai, tel. +370 383 54761, el. p. savivaldybe@moletai.lt, interneto svetainė 

www.moletai.lt).  

Plano rengėjas – bus parenkamas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. 

Visuomenės atstovai gali teikti pasiūlymus dėl Bendrojo plano rengimo Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui, adresu Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, tel. +370 383 54761, el. p. 

savivaldybe@moletai.lt, bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų 

planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje esančioje Teritorijų planavimo ir 

statybos vartuose adresu www.planuojustatau.lt (TPD Nr. K-VT-62-24-576) visą teritorijų planavimo 

dokumento rengimo laiką ir iki viešo svarstymo pabaigos. 
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